Professor Lian-Sheng Ma,
Science Editor, Company Editor-in-Chief, Editorial Office
March 17th, 2021

Subject: Revision Manuscript # 64455 " Clinical Considerations for Critically I11 COVID-
19 Cancer Patients".

Dear Professor Lian-Sheng,

On behalf of co-authors, I would like to thank the editorial team and reviewers for their
time and consideration in reading our manuscript. The timely and appropriate response
from the editorial staff is commendable and we are grateful for the hard work and

dedication of the Editor.

In the following pages, we have attempted to respond to the reviewer's comment "point

by point" to better clarify the issues raised, as per single annex.

Besides, we have added the text mentioned in the responses, and the references have also

been updated.

Be regard,

Amos Lal, MBBS, FACP

Department of Medicine, Division of Pulmonary and Critical Care Medicine
200 1st, SW

Mayo Clinic, Rochester MN, USA

lal.amos@mayo.edu; manavamos@gmail.com

https:/ / orcid.org/0000-0002-0021-2033
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REVIEWER'S COMMENT "POINT BY POINT"

Reviewer#1

I think the manuscript is original but more we need more studies to generalize the results
more data is needed about the stage of cancer is very critical Too much limitations in this
study Most of the data in table 2 not reported

Response: As per the reviewer comment. Table 2 has been completely removed.
Reviewer#2

Good article but needs more data about cancer stage title should be more représentative
for the article take care again for the reference section.

Response: Thank you so much.

2 Editorial Office's comments

1) Science Editor:

1 Scientific quality: The manuscript describes an opinion review of the clinical
considerations for critically Il COVID-19 cancer patients. The topic is within the scope of
the WJCO. (1) Classification: Grade D; (2) Summary of the Peer-Review Report: The
manuscript is original but more studies to generalize the results need to be added and
more data is needed about the stage of cancer is very critical; and (3) Format: There are 2
tables and 4 figures.

(4) References: A total of 45 references are cited, including 41 references published in the
last 3 years;

(5) Self-cited references: There are 18 self-cited references. The self-referencing rates
should be less than 10%. Please keep the reasonable self-citations that are closely related
to the topic of the manuscript, and remove other improper self-citations. If the authors
fail to address the critical issue of self-citation, the editing process of this manuscript will
be terminated

Response: Bibliography has been revised appropriately.

(6) References recommend: The authors have the right to refuse to cite improper

references recommended by peer reviewer(s), especially the references published by the
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peer reviewer(s) themselves. If the authors found the peer reviewer(s) request the authors
to cite improper references published by themselves, please send the peer reviewer’s ID

number to the editorialoffice@wjgnet.com. The Editorial Office will close and remove the

peer reviewer from the F6Publishing system immediately. 2 Language evaluation:
Classification: Grade B. 3 Academic norms and rules: No academic misconduct was
found in the Bing search. 4 Supplementary comments: This is an invited manuscript. No
financial support was obtained for the study. The topic has not previously been published
in the WJCO. 5 Issues raised:

(1) The “Author Contributions” section is missing. Please provide the author
contributions;

Response: Author contributions section has now been added.

(2) The authors did not provide original pictures. Please provide the original figure
documents. Please prepare and arrange the figures using PowerPoint to ensure that all
graphs or arrows or text portions can be reprocessed by the editor; and

Response: Figures have been provided in powerpoint format now embedded in the
manuscript file.

(3) Please obtain permission for the use of picture(s). If an author of a submission is re-
using a figure or figures published elsewhere, or that is copyrighted, the author must
provide documentation that the previous publisher or copyright holder has given
permission for the figure to be re-published; and correctly indicating the reference source
and copyrights. For example, “Figure 1 Histopathological examination by hematoxylin-
eosin staining (200 x). A: Control group; B: Model group; C: Pioglitazone hydrochloride
group; D: Chinese herbal medicine group. Citation: Yang JM, Sun' Y, Wang M, Zhang XL,
Zhang SJ, Gao YS, Chen L, Wu MY, Zhou L, Zhou YM, Wang Y, Zheng FJ, Li YH.
Regulatory effect of a Chinese herbal medicine formula on non-alcoholic fatty liver
disease. World J Gastroenterol 2019; 25(34): 5105-5119. Copyright ©The Author(s) 2019.
Published by Baishideng Publishing Group Inc[6]”. And please cite the reference source
in the references list. If the author fails to properly cite the published or copyrighted
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picture(s) or table(s) as described above, he/she will be subject to withdrawal of the
article from BPG publications and may even be held liable.
Response: All the figures are original and do not require permission for academic use.

6 Recommendation: Conditional acceptance.
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